
 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243 
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it -   www.icsanfelice.edu.it 

 

 

 

          

 ALL’ALBO  

AL SITO WEB  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AGLI ATTI  

 

 

 
 Decreto assunzione incarico RUP AVVISO PUBBLICO “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO 
NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (GIUGNO 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU 
 

FINESTRA TEMPORALE n. 2 

dal 24/09/2022 al 21/10/2022 

 
CUP: D51F22003980006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO l’Avviso Misura 1.4.1 “esperienza del cittadino nei servizi pubblici”;  
VISTO il decreto  68/2022 - PNRR del 27/06/2022 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR - M1 - C1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Giugno 

2022)”; 

VISTO il decreto n. 123/2022-PNRR del 08/09/2022 con il quale la scadenza dell’Avviso è stata 

prorogata al 21 ottobre 2022; 

 

VISTA la candidatura n.58972  inoltrata in data 17-10-2022  ; 

 

 

VISTA l’ammissione e la conseguente autorizzazione costituita dal decreto di approvazione delle istanze pervenute - 

finestra temporale n. 2 (dal 24.09.2022 al 21.10.2022) emesso dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri (Dipartimento 

per la trasformazione digitale) , nonché comunicazione del finanziamento assegnato  in data 3-1-2023 ( nostro prot. 102 

del 5-1-2023 ) ; 

VISTE le delibere degli OOCC;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del  13 /02/2023 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2023;  

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. ;  

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;  

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002646 - 23/03/2023 - VI.10 - U

mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.gov.it/


 

 

Tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

DECRETA  
Art. 1 incarico  
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e 

dell’art. n° 5 della legge 241/1990  

Art. 2 durata  
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli  

Art. 3 compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Paola Maini 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002646 - 23/03/2023 - VI.10 - U


		2023-03-23T12:10:39+0100




